REPUBLIKA E SHQIPERISE

BA S HKIA BELSH

ADRESA: BELSH bashkiabelsh@hotmail.com

Nr.[l& Prot . Data: 07 /0 Y /2025

VENDIM
Nr.ZOS Date 02.04.2025
“Pér miratimin e vendeve publike pér afishimin e materialeve
propagandistike nga subjektet zgjedhore”

Mbéshtetur né ligjin 139/2015 daté 17/12/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, né zbatim té
Ligjit nr.10019 daté 29.12.2008 “Pér Kodin Zgjedhor”, Dekretit t& presidentit nr.399 daté
05/12/2024 pér zhvillimin e zgjedhjeve pér Kuvendin q€ do t€ mbahen mé 11 Maj 2025,
Udhézimit nr.6 daté 23.03.2021 t& Komisionit Shtetéror 1& Zgjedhjeve “Pér pérdorimin e
materialeve propagandistike e edukuese dhe rregullat pér afishimin e tyre gjaté fushatés
zgjedhore”, si dhe t& shkresés nr. 2210 daté 27.03.2025 ardhur nga KQZ-ja pér kété géllim:

VENDOSA

1. TE miratojé vendet publike Objektin ish-Vatra e Kulturés né Belsh (faget e
murit anésore nga rruga dhe fagja ballore nga karburanti )” dhe “Muri
mbajtés i rrugés kryesore poshté Lokalit t& Agron Hysa” pér afishimin e
materialeve propagandistike nga subjektet zgjedhore.

2. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Policia Bashkiake,




